第 9 回社員総会（継続会）理事・監事選挙結果
議決権 出席者＋委任状（１１９）＋書⾯決議（７）＝１２６

候補者名 コール
賛成

出席＋委任 書⾯ 保留 可否 理事会
反対

⽇野岳充 JE1KAB
６９ ６８ １ ０

可 専務
５７ ５１ ６ ０

⾼尾義則 JG1KTC
７７ ７５ ２ ０

可 会⻑
４９ ４４ ５ ０

安部慈孝 JH1NLL
９２ ８８ ４ ０

可
３３ ３０ ３ 1

前⽥吉実 JH1XUP
４４ ４１ ３ ０

否
８２ ７８ ４ ０

⽊村時政 JA2HDE
５６ ５０ ６ ０

否
７０ ６９ １ ０

種村⼀郎 JG2GFX
５６ ５０ ６ ０

否
７０ ６９ １ ０

安孫⼦達 JH3GXF
５７ ５０ ７ ０

否
６９ ６９ ０ ０

⽥中 透 JR3QHQ
５５ ４８ ７ ０

否
７１ ７１ ０ ０

⾦⼦由次 JE4WWK
８３ ７７ ６ ０

可
４３ ４２ １ ０

森⽥耕司 JA5SUD
１２０ １１３ ７ ０

可 副会⻑
６ ６ ０ ０

中村信雄 JA6HUG
９７ ９１ ６ ０

可
２９ ２８ １ ０

尾形和俊 JA7AJH
９０ ８５ ５ ０

可
３６ 34 ２ ０

原 恒夫 JA8ATG
８４ ７９ ５ ０

可
４１ ３９ ２ ０

三井 武 JA8DKJ
８９ ８５ ４ ０

可
３７ ３４ ３ ０

正村琢磨 JH8HLU
８４ ８０ ４ ０

可
４２ ３９ ３ ０

前川公男 JA9BOH
１０９ １０３ ６ ０

可 副会⻑
１６ １５ １ 1

⾼橋哲也 JF0JYR
１０２ ９７ ５ ０

可
２４ ２２ ２ ０

佐藤眸（監事） JE7JGG
８７ ８３ ４ ０

可
３９ ３６ ３ ０